
Zarządzenie Nr 95/2010 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
 z dnia 03 lipca  2010 roku  

 
zmieniające Zarządzenie Nr 76/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 31 maja 
2010 roku w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 
 
 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 roku Nr 47 poz. 544 ze zm. ) oraz  
§ 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 Prezydenta  Miasta Kołobrzeg z dnia 
13 maja 2010 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 
zarządzam co następuje: 
 
 § 1. W Zarządzeniu Nr 76/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 31 maja 2010 
roku w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych załącznik nr 1 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta 
          /-/ 
Janusz Gromek 

          
     


